Partienplan
Nord West - B 2

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette

1 DC Triff Nix Billiard Dreispitz Rest.
2 MP - Darter 1 Billiard Dreispitz Rest.
3 Royalischte Royal Cafe Bar

4 Hasis Papa Gays Excali Bar

5 Braue Zunft Darter Brauerzunft Restaurant
6 No Limit Darter 2 No Limit Pub Pub

7 Dragon Darters Syssy's Place

8 Nodartis Pdschtlibar Bar

9 Vodka Darter Billiard Dreispitz Rest.
10 Omega Darter Omega Dartclub

Nr. Team-Name

1 DC Triff Nix

2 MP - Darter 1

3 Royalischte

4 Hasis Papa Gays

5 Braue Zunft Darter

6 No Limit Darter 2

7 Dragon Darters

8 Nodartis

9 Vodka Darter

10 Omega Darter

Vorrunde

Runde Heim-Team

1 MP - Darter 1

Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Vodka Darter

DC Triff Nix
Royalischte

MP - Darter 1
Vodka Darter

No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Vodka Darter

DC Triff Nix
Royalischte

Braue Zunft Darter
Omega Darter

MP - Darter 1
Nodartis
Royalischte

Braue Zunft Darter
Omega Darter

No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays
Vodka Darter

DC Triff Nix
Nodartis

MP - Darter 1

Kapitan

Klasse: B

Strasse

Reinacherstr. 105
Reinacherstr. 105
Glterstrasse 92
Kohlenberg 7
Rheingasse 15
Germanenstr. 10
Muttenzerstr. 17
Hauptstr. 59
Reinacherstr. 105
Baslerstrasse 87

Schlageter, Lothar
Timeus, Daniel
Egloff, Brigitte
Schuepbach, Philipp
Streckeisen, Monika
Wyss, Markus
Wiederkehr, Thomas
Flury, Peter

Weber, Bjoern
Besutti, Jean-Claude

Gast-Team

Royalischte
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Vodka Darter

DC Triff Nix

MP - Darter 1
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Dragon Darters
Hasis Papa Gays
DC Triff Nix
Royalischte
Braue Zunft Darter
MP - Darter 1
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Dragon Darters
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
DC Triff Nix
Dragon Darters
Vodka Darter

MP - Darter 1
Omega Darter
Royalischte
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Nodartis

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort
4053 Basel
4053 Basel
4053 Basel
4051 Basel
4058 Basel
4313 Mohlin
4127 Birsfelden
4153 Reinach
4053 Basel
4133 Pratteln
Telefon

+49 152 59 61 89 45

076 517 17 03
079 584 78 26

0792030311
079 648 45 80

061 482 33 08
079 663 42 56
079 674 07 06

Saison:
Fax: 027 934 24 32
eMail:

17.05.2024
2. Halbjahr 2010

info@css-dart.ch

Telefon

078 637 50 86
078 637 50 86
079 725 45 00
061 281 00 79
061 695 99 44
061 851 00 22
06131277 90

078 637 50 86
061 821 17 26

Handy

+49 152 59 61 89 45
076 517 17 03
079 584 78 26

07920303 11
079 648 45 80
079 460 03 67
079 239 50 22
079 663 42 56
079674 07 06

Zeit

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Termin

24.08.2010
24.08.2010
24.08.2010
24.08.2010
24.08.2010
31.08.2010
31.08.2010
31.08.2010
31.08.2010
31.08.2010
07.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
21.09.2010
27.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
05.10.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Omega Darter
Dragon Darters
Braue Zunft Darter
Royalischte
Omega Darter
Hasis Papa Gays
DC Triff Nix
Dragon Darters
No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays
Nodartis

Braue Zunft Darter
Vodka Darter

MP - Darter 1

No Limit Darter 2
DC Triff Nix
Vodka Darter
Hasis Papa Gays
MP - Darter 1
Nodartis

Vodka Darter
Royalischte
Braue Zunft Darter
No Limit Darter 2
Omega Darter
Royalischte
Dragon Darters
DC Triff Nix

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

05.10.2010
05.10.2010
05.10.2010
05.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Royalischte
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Vodka Darter

DC Triff Nix

MP - Darter 1
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Dragon Darters
Hasis Papa Gays
DC Triff Nix
Royalischte
Braue Zunft Darter
MP - Darter 1
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Dragon Darters
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
DC Triff Nix
Dragon Darters
Vodka Darter

MP - Darter 1
Omega Darter
Royalischte
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Nodartis

No Limit Darter 2
DC Triff Nix
Vodka Darter
Hasis Papa Gays
MP - Darter 1
Nodartis

Vodka Darter
Royalischte
Braue Zunft Darter
No Limit Darter 2
Omega Darter
Royalischte
Dragon Darters
DC Triff Nix

MP - Darter 1
Hasis Papa Gays
No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Braue Zunft Darter
Dragon Darters
Vodka Darter

DC Triff Nix
Royalischte

MP - Darter 1
Vodka Darter

No Limit Darter 2
Nodartis

Omega Darter
Vodka Darter

DC Triff Nix
Royalischte

Braue Zunft Darter
Omega Darter

MP - Darter 1
Nodartis
Royalischte

Braue Zunft Darter
Omega Darter

No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays
Vodka Darter

DC Triff Nix
Nodartis

MP - Darter 1
Omega Darter
Dragon Darters
Braue Zunft Darter
Royalischte
Omega Darter
Hasis Papa Gays
DC Triff Nix
Dragon Darters
No Limit Darter 2
Hasis Papa Gays
Nodartis

Braue Zunft Darter
Vodka Darter

MP - Darter 1

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
23.11.2010
23.11.2010
23.11.2010
23.11.2010
23.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
07.12.2010
07.12.2010
07.12.2010
07.12.2010
07.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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